
UCHWAŁA NR XI/63/03
RADY GMINY TRZCINICA

Z dnia 30 września 2003 r

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały dotyczącej zaciągnięcia
długoterminowego kredytu

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U.Z 2001 r  Nr 142 poz.1591 . z 2002 r Nr 23 poz. 220,Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153  poz. 1251,Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80 poz. 717 ) oraz art. 48
ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz.
148 ) uchwala się co następuje :

§ 1

Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy Trzcinica Nr VIII/49/03 z dnia 29 maja 2003 r
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

    W związku z Uchwałą Nr 693/2003  Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Poznaniu z dnia 17 września 2003 r w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego o
stwierdzenia nieważności uchwały Nr X/53/03  Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia 
2003 r w sprawie kredytu długoterminowego  na finansowanie modernizacji dróg gminnych
wyjaśniam :

Rada Gminy  Trzcinica uchwałą Nr X/52/30 z dnia 29 sierpnia 2003 r w sprawie zmian
budżetu i w budżecie gminy , w związku z brakiem możliwości  uzyskania w 2003 r dotacji z
programu SAPARD , przesunęła realizację  inwestycji - rozbudowa stacji uzdatnia wody w
m. Laski na rok 2004, korygując jednocześnie kwotę planowanych przychodów  budżetu do
wysokości 151 000 zł.
Rada gminy podjęła również uchwałę Nr X/53/03  w sprawie kredytu długoterminowego w
kwocie 144 000 zł na finansowanie modernizacji dróg gminnych ,  co spowodowało zawyżenie
wartości  kredytów wg uchwał do planowanych przychodów z kredytów  o kwotę
328 000 zł .

W celu wyeliminowania powyższej sprzeczności uchylono  Uchwałę Nr VIII/49/03  Rady
Gminy Trzcinica z dnia 29 maja  2003 r w sprawie kredytu długoterminowego w kwocie 
335 000 zł na finansowanie rozbudowy stacji uzdatnia wody w m. Laski,  doprowadzając do
zgodności uchwał i planowanych na rok 2004 przychodów z kredytów .
Informuję również , że w/w uchwała do dnia jej uchylenia nie została zrealizowana.
  
 

 

 


